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PRO EVOLUTION SOCCER 2010

Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0042

Producent Brak

Opis produktu
Pro Evolution Soccer 2010 jest kolejnąodsłoną popularnej serii symulatorów piłki nożnej. Twórcy gry,należące do firmy Konami
tokijskie studio deweloperskie,wprowadzili wiele zmian w stosunku do poprzedniej edycjiPES-a, a wiele z nich powstało na
życzenie fanów cyklu.

PES 2010 stawia przede wszystkim na jaknajwiększy realizm, dlatego też wymaga od graczy nie tylko dużejzręczności i
błyskawicznego refleksu, ale także podejściastrategicznego i dobrego wyczucia sytuacji. Tym razem komputerowiprzeciwnicy
radzą sobie na boisku znacznie lepiej niż w poprzednichczęściach – szybciej reagują na zmieniającą się sytuację, są
teżbardziej zgrani i częściej ze sobą współpracują. Ponadto każdy zzawodników ma swoje mocne i słabe strony, które
pozostaliuczestnicy gry biorą pod uwagę przy planowaniu swoich akcji. Takwięc koledzy z zespołu postarają się stworzyć
dogodną sytuację dlaswojego piłkarza, natomiast przeciwnicy spróbują im w tymprzeszkodzić i wykorzystać słabe strony
sportowca. Także AI sędziówzostało nieco poprawione. Od teraz lepiej korzystają oni z tzw.przywileju korzyści, a także
nagradzają kartkami za wyjątkowoagresywne odbiory piłki.

Taktyki ustalamy przed każdym meczem. Możemy graćzgodnie z preferencjami prowadzonego klubu lub według
własnychupodobań.

Wśród dostępnych trybów rozgrywki największymmodyfikacjom uległ multiplayer oraz Master League, w którymrozbudowane
zostały możliwości menadżerskie. W grze pojawiają sięlicencjonowani zawodnicy i drużyny. Fanów piłki nożnej
zainteresujezapewne też fakt, iż firma Konami nabyła prawa do Ligi Europejskiej(wcześniej Puchar UEFA). Dodatkowo
statystyki piłkarzy i składydrużyn są aktualizowane za pomocą poprawek, które użytkownik ściągaz poziomu gry, albo
bezpośrednio ze strony producenta.

W PES 2010 Nie obyło się także bez licznychulepszeń strony wizualnej - poprawie uległ zarówno wygląd piłkarzyjak i samego
stadionu. Aby zachowanie zawodników było jeszczebardziej naturalne twórcy przygotowali wiele zupełnie nowychanimacji oraz
znacznie poprawili niektóre już istniejące, naprzykład drybling, atak, zwody. Ponadto zmienili też zachowaniepubliczności –
teraz widzowie bardziej spontanicznie reagują nasytuację na boisku, dzięki czemu gra lepiej oddaje klimat panującypodczas
prawdziwych spotkań.

Film: http://www.youtube.com/v/CBXtNlqOwgo%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-4
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